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Skolebestyrelsesvalg 
Hvert andet år har vi som bekendt valg til 
skolebestyrelsen her på Rude Skov Skole. Vi har i år ti 
kandidater der stiller op. Tusind tak for jeres 
kandidatur, og det store engagement der bliver lagt 
for vores skole. Fra den 22. maj vil I kunne stemme på 
to kandidater. Det hele foregår online, og vi sender et 
link ud på Aula når der er åbent for afstemning. 

 

 

Maj børn - skolestart 
Så blev det første maj og vi har sagt velkommen til 74 
nye spændte elever og deres forældre. Det er noget 
helt særligt med første skoledag. Solen skinnede som 
(næsten) altid fra en knaldblå himmel. På både 
Høsterkøb og Sjælsø var der modtagelse med sang, 
tale og flagalleer. Stort velkommen til nye elever og 
forældre������  

I år er det sidste år vi har første skoledag i maj. Det er 
politisk besluttet at fra skoleåret 2026-2027 vil 
skolestart være i august. 

 

Afgangsprøver og forberedelsesperiode 
I den anden ende af skalaen sidder vores fantastiske 
9. klasses elever lige nu med deres afgangsprøver. De 
skriftlige prøver startede 4. maj og 18. maj starter den 
mundtlige prøveperiode. Pøj pøj til jer alle sammen. 

 

 

Karameldag og sidste skoledag 
I dag har 9. klasserne haft sidste skoledag. Traditionen 
tro har vi startet dagen med at spise morgenmad 
sammen – 9. årgang, lærerteam og ledelse. Derefter 
har vi haft karamelkast, revy i hallen, fodboldkamp, og 
vandkamp. Til sidst har 9. årgang tanket op ved grillen 
inden der blev flaget farvel hele skolen. Tak for en 
skøn dag. I kan se mere stemningen på skolens 
Instagramprofil - Rudeskovskole 

 

Tagrenovering blok 2 
Der er sendt direkte besked på Overblik i Aula til 
forældre i blok 2 omkring de kommende etaper af 
tagrenoveringen. Her kommer blot lidt i mere 
overordnet form til alles info og så noget meget 
specifikt på trafikken som er meget vigtig information 
for alle. 

I den kommende periode vil byggepladsen blive 
etableret med opstart 11. Maj. Det betyder at 
området mellem blok 2 og hallen bliver hegnet ind 
som en del af byggepladsen og det gør at man skal 
udenom hallen for at komme ind på bagende/bagside. 
Fra den 19. Maj påbegyndes stilladsopsætning. Når 
sommerferien starter, vil en del af asfaltlegeområdet 
blive inddraget til at bygge en del af stilladset og i 
sommerferien vil det indvendige stillads i 
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centralrummet også komme på plads. Det forventes 
at tagrenoveringen er færdig omkring slut oktober. 

 
 

Trafikken under tagrenoveringen 
Det er meget vigtigt at I, der har børn der selv 
cykler/går til skole, taler med jeres børn om at de skal 
bruge underføringen under Ravnsnæsvej og parkere 
deres cykel ved cykelstativerne overfor 
hovedindgangen. Derfra skal børnene bruge 
fodgængerovergangen over til blok 2. 
I forbindelse med tagrenoveringen kommer der tung 
trafik til og fra byggepladsen. Ejendomme og Arealer 
er selvfølgelig i løbende dialog med alle involverede i 
tagrenoveringen om overholdelse af 
retningslinjer/regler - herunder at tung kørsel 
udelades i “rush-hour” mellem 7.30 og 8.15 samt at 
det, når der er tung kørsel, sikres at der er en 
flagmand. 
 
 

 

Ny materielgård på Sjælsø 
På afdeling Sjælsø har vi længe haft en udfordring 
med at vores affald ikke kom i de rigtige containere, 
containerne var overfyldte og blev også brugt af andre 

end skolen. Da kommunen strammer op på at 
affaldssorteringen foregår korrekt, er der derfor 
blevet etableret en aflukket materielgård. Det skulle 
gerne afhjælpe skrald uden for containerne, samt 
sikre at de korrekte containere bliver fyldt op. 

 

3.klasse SFO i SFK i lokaler 
Fra sommerferien flytter 3. klassernes SFO på afdeling 
Sjælsø ned i klubbens lokaler. Bemandingen følger 
med, og derfor betales der stadig SFO takst hele 3. 
klasse. Flytningen sker for at bruge vores lokaler og 
ressourcer bedre. Vi er organiseret på samme måde 
på Høsterkøb. 

 

 

Spejderhytten 
Vi er så heldige at vi har fået lov til at låne den 
spejderhytte der ligger lige ved siden af udearealerne 
på afdeling Sjælsø frem til sommerferien i år. Vi håber 
på at kunne forlænge lånet til næste skoleår, men det 
er endnu ikke afklare. Vi har lagt retningslinjer for 
brug ind på aula og på vores hjemmeside. 

Læs mere på aula eller på skolens hjemmeside. 

 

Leapsrådet 
Næste møde i Leapsrådet har evaluering i elevhøjde 
på dagsordenen og hvordan eleverne tænker at de 
kan komme mere på banen i projektforløbene i 
forhold til medbestemmelse og elevinvolvering. Det 
kan være i forhold til det engagerende spørgsmål, 
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planlægning af kickoff, projekttuning etc. Vi mødes 
den 20. Maj til årets sidste Leapsråd. 

 

Den nationale trivselsmåling 
I perioden januar til marts har vi gennemført den 
årlige nationale trivselsmåling. Vi har nu fået 
skolerapporter og klasserapporter.  

Vi ser overordnet en dejlig positiv fremgang i trivslen 
på 4.-9. årgang og at vi er på samme trivselsniveau 
som sidste år generelt set på 0.-3. årgang. Nede under 
dette ligger data på de enkelte klasser og dem skal vi 
arbejde med i den kommende periode.  

Vi har i år fået hjælp til databearbejdning gennem 
Mind Consult, så vi i mindre samlede rapporter får 
overblik over udviklingen fra år til år i et samlet 
overblik på klasseniveau. Det glæder vi os meget til at 

bruge i arbejdet data – og til at understøtte udpegning 
af indsatser.  

I år har skoleområdet sat yderligere fokus på en fælles 
ramme for skolernes forberedelse, gennemførsel og 
brug af den nationale trivselsmåling, blandt andet 
fordi eleverne i Rudersdal Fælles Elevråd har udtrykt 
at de mangler involvering i opfølgningen. Den 
feedback fik vi også ved sidste års skoleudviklings-
samtale af de deltagende elever. Deres oplevelse var 
at man gennemfører spørgeskemaet, men ikke 
involveres meget i det efterfølgende arbejde med 
data og udpegning af indsatser. Det vil vi meget gerne 
sætte lys på - voksne og elever sammen her på Rude 
Skov Skole. 

 

 

 

 

Mange hilsener og med ønsket om en dejlig Kristi Himmelfarts weekend til jer alle 

 
fra alle os  

på Rude Skov Skole 
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